
Jaro 2021



Nové stroje XGT

TW004GZ/ TW004GD201

Akumulátor Li-ion 40 V XGT

Výkon 520 W

Otáčky naprázdno 1. / 2. / 3. / 4. převod 0–1000 / 0–1800 / 0–2600 / 0–3200 min–1

Počet úderů naprázdno 0–1800 / 4100 min–1

Max. utahovací moment 350 Nm 

Upnutí nástroje čtyřhran 1/2" 

Hmotnost 0,9 / 1,9 kg

GA035GZ

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1100 W

Otáčky naprázdno 8500 min–1

Průměr kotouče 150 mm

Velikost vřetene M14 × 2

Hmotnost 2,3 / 3,3 kg

Rozměry d × š × v 410 × 171 × 169 mm 

Aku úhlová bruska
GA035GZ

Aku rázové utahováky
TW004GZ/ TW004GD201

Souččástíí dodáávvky jje booční rrukojeeť, krryt kootoučče a bbrusný kottooučč.

Doodáávkaaa beeez aakuumuláátoorru aa naabíjječkky..

Doodáávkaaa beeez aakuumuláátoorru aa naabííjječkkyy.

Soouččásttí ddodávky jsoou 
2 kks aakuuumuuláátooru BL400225,, 
rycchllonnaabííječčkaa DDC400RRAAA aa hááčeek.

Soouučááástttí dooddávvkkyy
jee hháčččeek..

6 190,–

GA035GZ

14 890,–

TW004GD201

Deep and Exact Cutting Technology

Silná a spolehlivá aku úhlová bruska srovnatelná s elektrickou 
verzí. Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní 
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití akumulátoru. 
Technologie XPT umožňující použití v prostředí 
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Silný a spolehlivý bezuhlíkový 
motor. Elektronická kontrola 
zatížení stroje. Elektronická 
brzda doběhu kotouče. 
Elektronický systém AFT 
vypne motor v případě 
náhlého poklesu zatížení. 
Funkce Antirestart. Standardní vypínač 
s možností aretace na stálý chod. Beznástrojový systém 
upínání/nastavení krytu kotouče. Kompaktní tvar,
nízká hmotnost, dokonalé vyvážení.

Kompaktní stroj se silným utahovacím momentem fungující na 
akumulátory Li-ion 40 V XGT. Maximální utahovací moment 350 Nm při 
hmotnosti 1,9 kg. Spolehlivý bezuhlíkový motor. Technologie XPT umožňující 
použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Možnost nastavení 
4 stupňů rychlosti/síly dotažení. Možnost nastavení 3 možností automatického 
zastavení stroje za určitých podmínek. Speciální funkce pro uvolnění 
utažené matice. Speciální funkce pro zapnutí maximálních otáček 
stroje. Dvojité LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu. 
Elektronický vypínač,motorová brzda, L/P chod. Uchycení 
nástroje pomocí kroužku/čepu. 

K kt í t j il

5 990,–

TW001GZ 

LS002GZ01

Akumulátor Li-ion 40 V XGT

Výkon 1000 W

Otáčky naprázdno 4800 min–1

Řezný výkon při 90° / 45° 70 × 312 / 70 × 220 mm

Pilový kotouč (O) 216 mm 

Otvor pilového kotouče (O) 30 mm 

Hmotnost 15,7 / 16,7 kg 

Rozměry d × š × v 702 × 551 × 557 mm 

Aku pokosová pila 
LS002GZ01

Aku svítilny
ML001G / ML002G

17 890,–

990,–

2 390,–

Součástí ddodávkkyy je pilový kkotouuč, pracchový vakk, ssvvislá svorkaa, klíč,,
seřizoovací trojúhheelník aa jednnotkaa BlueTTooth.

LS002GZ01

ML001G

ML002G

Aku pokosová pila 216mm Li-ion 40V XGT umožňující extrémní 
zatížení. Silný bezuhlíkový motor. Technologie AWS – možnost 
připojení aku vysavačů přes BlueTooth a automatické spuštění 
odsávání v případě zapnutí stroje. Nové řešení posunu 

pilového kotouče, které nevyžaduje prostor za pilou. Koncept 
technologie velmi přesného řezu DXT. Nové provedení 

základny pro přesnější práci. Jednoduché 
řešení nastavení pokosového/úkového úhlu pro 

pohodlnou práci. Velmi účinný systém dvojitého 
odsávání prachu. LED osvětlení pracovní 

plochy. Nové pravítko odolné proti nárazu. 
Pozvolný rozběh, elektronická kontrola 
zatížení stroje.

Lehká a kompaktní LED svítilna se 4 LED diodami 0,5 W. 
Maximální svítivost 160 lm. Hlava svítilny je sklopná do 
12 pozic v úhlu 170°. Až 55 hodin svícení s akumulátorem 
BL4040.

Lehká a kompaktní LED svítilna s možností 
volby 3 typů svícení – 20× LED 0,5 W, 
10× LED 0,5 W nebo 1× LED 2 W . 
Maximální svítivost 710 lm. Až 51 hodin 
svícení s akumulátorem BL4040. Možnost 
nabíjení externího přístroje přes USB 
5V/2,4A. Hmotnost pouze 0,5 kg.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
2



Nové aku motorové jednotky

UX01GZ01

Akumulátor Li-ion 40 V

Výkon 1100 W

Otáčky naprázdno na 1. / 2. / 3. převod 0–5700 / 0–8200 / 0–9700 min–1

Hmotnost 3,7 / 4,7 kg

Hmotnost a nástavcem 4,2 / 5,2 kg

Rozměry d × š × v 1001 × 320 × 209 mm 

DUX18ZX1

Akumulátor Li-ion 18 V

Výkon 470 W

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–6800 / 0–9700 min–1

Hmotnost 2,4 / 3,1 kg

Hmotnost a nástavcem 3,8 / 4,4 kg

Rozměry d × š × v 983 × 318 × 175 mm 

Aku motorová jednotka
UX01GZ01

Aku motorová jednotka
DUX18ZX1

Souučásstí ddoodááávkyy
je nnásttaveecc – křovvinoořezz EMM400444MPP, klííče,
tašška nna nnáářaaddí aa rammennní ppoprrruh.

Souučásstí ddoodááávkyy je násttaveec - kkřovvinoořezz 
EMM4088MP,P, klíččče, ttaškka na náářaaddí a rammennní 
poppruhh.

Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným 
nástavcům umožňuje velmi různorodé použití. Extrémně silný 
stroj s výkonem 1 kW poháněný akumulátorem Li-ion 40 V XGT. 
Spolehlivý bezuhlíkový motor. Elektronický systém AFT vypne 
motor v případě náhlého poklesu otáček. Technologie XPT 
umožňující použití stroje v prostředí se zvýšenou prašností 
nebo vlhkostí. Technologie WG umožňuje práci i v dešti. 
Možnost volby 3 rychlostí + zpětného chodu. Pozvolný 
rozběh, regulace otáček, motorová brzda. Vysoký 
výkon s nízkým hlukem a vibracemi.

Univerzální aku motorová jednotka, která díky výměnným 
nástavcům umožňuje velmi různorodé použití. Silný stroj poháněný 
akumulátorem Li-ion 18 V LXT. Spolehlivý bezuhlíkový motor. 
Elektronický systém AFT vypne motor v případě náhlého 
poklesu otáček. Technologie XPT umožňující použití stroje 
v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. Možnost 
volby 2 rychlostí. Pozvolný rozběh, regulace otáček, 
motorová brzda. Vysoký výkon s nízkým hlukem 
a vibracemi.

8 290,– 5 890,–

UX01GZ01 DUX18ZX1

Vyžínací nástavec
EM408MP (pro DUX18)

Plotostřih
EN410MP

Kulti vátor
KR401MP

Zarovnávač
trávníku EE400MP

Kartáč
BR400MP

Lamelový válec 
SW400 MP

Ofukovač
UB400MP

Plotostřihy
s nastavením úhlu

Vyžínací nástavec
EM404M
(pouze pro DUX60 a UX01G)

Řetězová pila
EY401MP

191N31-5 197732-9

199180-8 196752-0

199317-7 199333-9

191F65-0

198054-0 – lišta 350 mm

198054-0 – lišta 535 mm198770-4 199929-6

3technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje LXT 

DLM382CM2

Akumulátor Li-ion 2 × 18 V / 4,0 Ah

Šířka sekání 38 cm

Pracovní výška 20–75 mm

Nastavení výšky sekání centrální

Objem koše 40 l

Pro plochu do 560 m2

Hmotnost 16,5 kg

Rozměry d × š × v 1410 × 450 × 1005 mm 

DDG460ZX7

Akumulátor Li-ion 2 × 18 V

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–350 / 0–1400 min–1

Hmotnost 6,4 / 8,1 kg

Rozměry d × š × v 840 × 600 × 223 mm 

DLM432CT2

Akumulátor Li-ion 2 × 18 V / 5,0 Ah

Šířka sekání 43 cm

Pracovní výška 20–75 mm

Nastavení výšky sekání centrální

Objem koše 50 l

Pro plochu do 560 m2

Hmotnost 17,1 kg

Rozměry d × š × v 1490 × 460 × 1045 mm 

Aku sekačka
DLM382CM2

Aku půdní vrták
DDG460ZX7

Aku sekačka
DLM432CT2

10 990,–

13 790,–

11 190,–

Souččástí dodáávvky jssou ddva akumuulátorry BBL18400B,
dvojjitá nnabíjeeččka DDC18SSH, seekací nůž,
koš aa moontážnní klíččč.

Souččástí dodáávvky jssou ddva akumuulátorry BBL18500B,
dvojjitá nnabíjeeččka DDC18SSH, seekací nůž,
koš aa moontážnní klíččč.

DLM382CM2

DDG460ZX7

2 599,–

E-07294 

2 599,–

E-07630 

2 599,–

E-07646 

3 599,–

E-07319 

829,–

E-07325

3 599,–

E-07652 

DLM432CT2

Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V. Technologie XPT 
umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Speciální úprava rukojeti pro pohodlnou práci. Možnost nastavení výšky 
sekání v 13 polohách. Až 560 m2 na jedno nabití BL1860B. Kontrola 
naplnění koše. Možnost mulčování – mulčovací klín není součástí 
dodávky. Velmi tichý chod

Spolehlivý aku půdní vrták fungující na 2 akumulátory Li-ion 18V. Velmi silný a spolehlivý 
bezuhlíkový motor. Možnost volby ze dvou rychlostí + zpětný chod. Technologie XPT – výrazně 
zvýšená odolnost stroje proti prachu a stříkající vodě. Prokluzová spojka. Optimální vyvážení 
pro pohodlnou a bezpečnou práci. Možnost nastavení úhlu rukojeti. Speciální rukojeť pro 
spolehlivý úchop stroje LED osvětlení pracovní plochy.

Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V. Technologie XPT 
umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo vlhkostí. 
Speciální úprava rukojeti pro pohodlnou práci. Možnost nastavení výšky 
sekání v 13 polohách. Až 560 m2 na jedno nabití BL1860B. Kontrola 
naplnění koše. Možnost mulčování – mulčovací klín není součástí 
dodávky. Velmi tichý chod.

Souččástí dodáávvky jssou aadapttéry
pro uuchyccení vvrrtákůů Stihhl a MMakitaa,
specciálníí rukoojeeť.

Ø 100
mm

Ø 150
mm

Ø 150
mm

Ø 200
mm

540
mm

Ø 200
mm

2 599,–

E-07303 

Ø 100
mm

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
4



Nové stroje LXT 

DUR192LST / DUR192LZ

Akumulátor Li-ion 18 V

Výkon 460 W

Otáčky naprázdno 0–4500 / 0–6000 min–1

Hmotnost 2,8 / 3,4 kg

Rozměry d × š × v 1703 × 187 × 248 mm 

Aku vyžínače
DUR192LST / DUR192LZ

3 990,–

DUR192LZ

Lehký a kompaktní vyžínač na akumulátory LXT 18 V. 
Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou 
prašností nebo vlhkostí. Spolehlivý motor o výkonu 
460 W. Elektronická kontrola optimálního zatížení. 
Pozvolný rozběh , dvě rychlosti vyžínání, 
motorová brzda. Možnost sklopení hřídele pro 
jednoduchý transport. 7 390,–

DUR192LST

Soouččásttí ddoddávvky je ssttrruunováá hlavvaa,, 
kryyt a taaaškkka ss nářaadíímm.

SSoučássttí dddoddávkky jje jeeddeeen aakuumuuláttoorr 
BBL118500B,, naabíjječkka DDCC118SSD, sstruunoovváá 

hhlavva, kryyt a  taaššškaa s nnářaadíímm..

Nůžky na trávu, s možností rychlé přeměny na plotostřih bez použití nástrojů. Součástí dodávky 
je ostří pro nůžky na trávu i na plotostřih. Speciálně broušené ostří se šířkou 11 cm. Možnost 
nastavení výšky trávy 10/15/20/25 mm. LED indikátor slabého nabití akumulátoru nebo přetížení 
stroje. Možnost dokoupení prodloužené rukojeti. 

Šikovný pomocník na cestách fungující na 2 akumulátory Li-ion 18 V, síťový adaptér nebo 
autokonektor 12/24 V. Kompresorový typ s velmi tichým chodem. Možnost nastavení 5 stupňů 
chlazení –18 °C, –10 °C, 0 °C, 5 °C a 10 °C. Možnost nastavení ohřevu na 55 °C nebo 60 °C. Objem 
boxu je 20 l. Přehledný LED displej. Možnost nabíjení externího přístroje přes USB 5 V / 2,4 A. Dlouhá 
výdrž na jedno nabití akumulátorů při použití 2 ks BL1860B – až 5 hodin/–18 °C nebo 17 hodin / 
5 °C nebo 4 hodiny / 60 °C. Integrovaný otvírák na láhve. IPX4 – odolné proti stříkající vodě – pouze 
v případě napájení z akumulátorů. Spolehlivá izolace zaručuje dlouhé zachování teploty v boxu i po 
vypnutí napájení. Praktická rukojeť a 100 mm kolečka pro jednoduchý převoz ledničky. 

DUM111ZX

Akumulátor Li-ion 18 V

Počet kmitů 2500 min–1

Šířka řezu 110 mm

Délka lišty plotostřihu 160 mm

Nastavení řezu výška 15 / 20 / 25mm

Hmotnost 1,3 / 1,7 kg

Rozměry d × š × v 333 × 120 × 131 mm 

DCW180Z

Akumulátor Li-ion 2× 18 V

Max doba použití 17 hod / 5°C / BL1860B

Objem nádoby 20 l

Hmotnost 12,9 / 14,3 kg

Rozměry d × š × v 623 × 341 × 371,5 mm 

Aku nůžky na trávu
DUM111ZX

Aku chladící a ohřívací box
DCW180Z

Souččástíí dodáávvky jje nůůž naa trávu, lištta pploootosttřihu,,
krytt nože na ttrrávuu, kryyt lištty plootostřřihuu, rrám záklaady.

Souččástíí dodáávvky jjee adaaptérr napájeníí, záásttrčkaa 230 VV, 
autookonektorr 112/1124 V..

2 390,–

16 990,–

DUM111ZX

DCW180Z

2 x akumulátor 18V LXT 

230 V s adaptérem

12/24 V autokonektor s adaptérem

3 možnosti napájení

20 PET lahví 0,5 l

objem20 L

4 PET lahve 2 L

–18 °C 5 °C 60 °C   

Doba použití na jedno nabití akumulátorů (BL1860B × 2)

cca5 h cca17 h cca4 h
5technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové stroje LXT 

DFT060FMZ

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 100–1300 min–1

Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"

Max. utahovací moment (měkký / tvrdý) 1,5–6,5 / 1,5–6,5 Nm

Hmotnost 0,8 / 1,5 kg

Rozměry d × š × v 161 × 75 × 258 mm

DFT025FMZ

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 100–1300 min–1

Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"

Max. utahovací moment (měkký / tvrdý) 0,5–2 / 0,5–2 Nm

Hmotnost 0,8 / 1,5 kg

Rozměry d × š × v 161 × 75 × 258 mm

DFT024FMZ

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 260–1600 min–1

Upnutí / velikost vrtáku šestihran 1/4"

Max. utahovací moment (měkký / tvrdý) 0,5–2 / 0,5–2 Nm

Hmotnost 0,8 / 1,5 kg

Rozměry d × š × v 161 × 75 × 258 mm

Aku speciální šrobováky
DFT024FMZ/DFT025FMZ/DFT060FMZ

13 490,–

13 490,–

13 490,–

Dooddávvvkaa bbeez nnaabbíííjjeečkky, 
akkuummuulááttorru
a sppeccciááálnníhho klíččeee.

Dooddávvvkaa bbeez nnaabbíííjjeečkky, 
akkuummuulááttorru
a sppeccciááálnníhho klíččeee.

Dooddávvvkaa bbeez nnaabbíííjjeečkky, 
akkuummuulááttorru
a sppeccciááálnníhho klíččeee.

DFT024FMZ

DFT025FMZ

DFT060FMZ

Speciální šroubovák pro automobilový průmysl nebo pro aplikace, kde je vyžadováno přesné 
nastavení utahovacího momentu. Pro akumulátory LXT 18 V. Spolehlivý bezuhlíkový motor.
Pozvolný rozběh zabraňující zpětnému rázu. Akustická a vizuální výstraha při přehřátí, nesprávné 
funkci spojky nebo nesprávné poloze vypínače po výměně akumulátoru. Možnost nastavení 
parametrů přes USB.

Lehký a kompaktní ráčnový utahovák s akumulátorem Li-ion 18V LXT. Jednoduchá výměna hřídele 
upínání – upnutí čtyřhran 3/8“ i čtyřhran 1/4“. Nízká výška hlavy umožňuje použití i ve stísněných 
prostorech . Maximální utahovací moment 47,5 Nm. Jednoduché přepnutí L/P chodu. Elektronický 
vypínač. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť. LED osvětlení pracovní plochy. Elektronická 
ochrana akumulátoru.

DWR180Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Otáčky naprázdno 0–800 min–1

Max. utahovací moment 47,5 Nm

Upínání nástroje čtyřhran 3/8" a 1/4"

Šrouby M5–M12

Hmotnost 0,8 / 1,6 kg

Rozměry d × š × v 369 × 79 × 86 mm 

DBS180Z

Akumulátor Li-ion 18 V

Rychlost pásu 300–1700 m/min

Délka pásu 533 mm

Šířka pásu 6 / 9 / 13 mm

Hmotnost 1,2 / 1,8 kg

Rozměry d × š × v 500 × 96 × 116 mm 

Aku ráčnový utahovák
DWR180Z

Aku pásový pilník
DBS180Z

Souččástí dodáávvky jjee upíínáníí čtyřhhran 1/44" aa upíínání čtyřhhran 33//8"". 

Souččástíí dodáávvky jjje brusnéé rameno, odsáávvací kryt,,
brussný ppás a bbočníí rukoojeť..

3 690,–

6 890,–

DWR180Z

DBS180Z

Lehký a kompaktní aku pásový pilník Li-ion 18 V. Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor. Technologie 
AWS – možnost připojení aku vysavače přes BlueTooth a automatické spuštění odsávání 
v případě zapnutí stroje. Možnost regulace otáček. Motorová brzda. Vodící rameno otočné 
o 100°  pro broušení na těžce dostupných místech. Možnost nastavení rychlostí pásu pomocí 
elektronické regulace. Rychloupínací páčka umožňuje rychlou výměnu papíru. Průměr předního 
válečku pouhých 14 mm umožňuje hloubku broušení až do 110 mm. Robustní 
hliníková skříň převodovky. LED osvětlení pracovní plochy.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
6



Nové stroje LXT 

Extrémně výkonná svítilna 
s možností napájení ze sítě nebo 
pomocí dvou akumulátorů Li-ion 
LXT 14,4 V nebo 18 V. Vysoká 
intenzita svícení díky 96 LED 
diodám 1,05W. Bílé LED diody 
dodávají přirozené osvětlení 
podobné dennímu světlu. 
Možnost nastavit 3 intenzity 
svícení – 2000 / 4000 / 10000 lumenů. Až 8,5 hodin svícení 
na jedno nabití akumulátoru BL1860B při intenzitě 2.000 lumenů. 
IP65 - odolné proti prachu a vodě (pouze DC). Možnost nastavení 
úhlu svícení 240°vertikálně. Automatické upozornění na nízký stav nabití 
akumulátoru. Rukojeť pro jednoduchý transport. Možnost montáže na 
tripod. Objednací číslo DEADML809.

Speciální svítilna na osvětlení velkého pracovního prostoru 
pro akumulátory 14,4 V a 18 V LXT. Maximální výkon 5500 
lumenů. Vysoká intenzita svícení díky 202 LED diodám 0,2 W. Bílé 
LED diody dodávají přirozené osvětlení podobné dennímu světlu. 
Možnost nastavení 3 stupňů osvětlení (1500/3000/5500 lm). 
Možnost nastavení 3 typů osvětlení (360°, 180° vlevo, 180° 
vpravo). Pokrývá prostor 3 m při 75 lx. Až 4 hodiny svícení 
na maximální výkon s BL1860B. Možnost použití 
síťového adaptéru. Možnost síťového propojení až 
8 svítilen. Světelná signalizace upozorňující na vybití 
akumulátoru. IP54 - odolné proti prachu a vodě (pouze 
DC). Odolná vůči nárazu nebo převrácení. Objednací číslo 
DEADML810.

Výkonná LED svítilna s možností 
napájení ze sítě nebo pomocí 
akumulátorů li-ion 14,4 v nebo 
18V. Vysoká intenzita svícení díky 
30 LED diodám. Bílé LED diody 
dodávají přirozené osvětlení 
podobné dennímu světlu. 
Až 13 hodin svícení na jedno 
nabití akumulátoru BL1860B. 
Možnost nastavit 3 intenzity svícení – 750 / 1500 / 
3000 lumenů. IP65 – odolné proti prachu a vodě (pouze DC). 
Možnost nastavení úhlu svícení 240°vertikálně. Automatické 
upozornění na nízký stav nabití akumulátoru. Rukojeť 
pro jednoduchý transport. Možnost montáže na tripod. 
Objednací číslo DEADML811.

DML809

Akumulátor Li-ion 2× 14,4 / 18 V

Svítivost 2500 / 5000 / 10000 lm

Zdroj světla 96 × LED 1,05  W

Doba svícení až 8,5 hod s BL1860B

Hmotnost 5,6 / 7 kg

Rozměry d × š × v 249 × 370 × 278 mm 

DML810

Akumulátor Li-ion 2× 14,4 / 18 V

Svítivost 1 500 / 3000 / 5000 lm

Zdroj světla 202 × LED 0,2 W

Doba svícení až 4 hod s BL1860B

Hmotnost 13,9 / 15,3 kg

Rozměry d × š × v 420 × 420 × 787 mm 

DML811

Akumulátor Li-ion 14,4 / 18 V

Svítivost 750 /1500 / 3000 lm

Zdroj světla 30 LED diod

Doba svícení max 13 hod s BL1860B

Hmotnost 4,2 / 4,8 kg

Rozměry d × š × v 249 × 302 × 271 mm 

Aku svítilna
DML809

Aku svítilna
DML810

Možnost nastavení 3 typů svícení

Možnost nastavení 3 intenzit svícení

Aku svítilna
DML811

Doddávkaa bez aakummmuláttoru a nabbíječkky.

Doddávkaa bez aakummmuláttoru 
a naabíječčky.

Doddávkaa bez aakummmuláttoru a nabbíječkky.

9 990,–

10 990,–

6 390,–

DML809

DML810

DML811

18 h 8,5 h 4,0 h

1 2 3

1,500 lm
Nízká

3,000 lm
Střední

5,500 lm
Vysoká

Doba použití na jedno nabití akumulátoru (BL1860B × 2)

levá

180°
pravá

180°360°

AC

2 možnosti napájení

a

DC
+

jeden nebo dva

7technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Aku ofukovač
UB100DZ

Aku ofukovač
UB101DZ

CL114FDWIX

Akumulátor Li-ion 12 V / 2,0 Ah

Max proud vzduchu 1,4 m3/hod

Doba použití vysoký výkon 16 min

Doba použití nízký výkon 48 min

Hmotnost 1 kg

Rozměry d × š × v 983 × 114 × 136 mm 

UB100DZ

Akumulátor Li-ion 12 V CXT

Max. průtok vzduchu 2,6 m3/min

Max rychlost vzduchu 75 m/s

Max. tlak vzduchu 4 kPa

Hmotnost 1,2 / 1,4 kg

Rozměry d × š × v 508 × 155 × 202 mm 

UB101DZ

Akumulátor Li-ion 12 V CXT

Max. průtok vzduchu 2,6 m3/min

Max rychlost vzduchu 66 m/s

Hmotnost 1,2 / 1,4 kg

Rozměry d × š × v 852 × 155 × 204 mm 

2 990,–

1 590,–

1 790,–

Souučásstí ddoodááávkyy je poddlahovváá hubicee, 
úzkká hhubiicce, ooodsáávací trrubicee, ddržáák hhubice, 
pappíroový ssááčeek a nabbíječčka..

Lehký a kompaktní sáčkový aku vysavač s integrovaným akumulátorem 
Li-on 12V / 2,0 Ah. Vysoký sací výkon díky režimu Turbo. Zkosené ústí 
vysavače umožňuje vysávání bez podlahové hubice. LED indikátor vybití 
akumulátoru. Podlahová hubice umožňující pohodlnou změnu směru 
vysávání. Jednoduchá výměna prachového sáčku.

Lehký a kompaktní ofukovač na akumulátory Li-ion 12 V CXT. 3 stupně nastavení rychlosti 
vzduchu. Elektronický vypínač. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť. Pomocí speciálního 
příslušenství je možné použít jako výkonný vysavač.

Lehký a kompaktní ofukovač na akumulátory Li-ion 12 V CXT. 3 stupně nastavení rychlosti 
vzduchu. Elektronický vypínač. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť. Pomocí speciálního 
příslušenství je možné použít jako výkonný vysavač. Speciální tvar zahradní hubice.

Aku šroubovák na speciální akumulátory Li-ion typu G. Umožňuje 
vrtání nebo šroubování s možností nastavení utahovacího 
momentu v 16stupních. Prachotěsná 2-rychlostní planetová 
převodovka s kovovými převody. Regulace otáček a motorová brzda 
pro přesné šroubování.

CL114FDWIX

UB100DZ

UB101DZ

Aku vysavač
CL114FDWIX

Soouučáássttí ddoddáávkkyy jjee hubbiccee..

Soouučáástttí ddoodáávkkyyy jee 
zaahhraaddnnní huubicee..

DF488DWE

Akumulátor Lion typu G 18 V / 1,5 Ah

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–400 / 0–1400 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do oceli / dřeva 13 / 36 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 42 / 24 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 425 × 140 × 168 mm 

Aku vrtací šroubovák
DF488DWE
speciální akumulátor 18 V typ G

Součásttí doddáávkyyy jsouu dvaa akuumullátoorryy 
BL1815GG, naabbíječččka DDC188WA aa přeepraavvnní kuufr.

3 750,–

DF488DWE

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
8



Aku šroubovák na speciální akumulátory Li-ion typu G. Umožňuje 
vrtání, vrtání s příklepem nebo šroubování s možností nastavení 
utahovacího momentu v 16stupních. Prachotěsná 2-rychlostní 
planetová převodovka s kovovými převody. Regulace otáček 
a motorová brzda pro přesné šroubování.

Kompaktní a výkonná jednoruční bruska se silným motorem 1300W. Velmi vysoká odolnost 
stroje. Odolnější konstrukce aretace kotouče. Protiprachová úprava rotoru a statoru. Protiprachová 
konstrukce ložisek. Pohodlná práce díky velmi štíhlému obalu stroje. Beznástrojový systém 
upínání/nastavení krytu kotouče. Sklopný vypínač bez možnosti aretace.

Kompaktní a výkonná jednoruční bruska se silným motorem 1300 W. Velmi vysoká odolnost 
stroje. Omezení rozběhového proudu. Funkce Antirestart. Odolnější konstrukce aretace kotouče. 
Protiprachová úprava rotoru a statoru. Protiprachová konstrukce ložisek. Pohodlná práce díky 
velmi štíhlému obalu stroje. Beznástrojový systém upínání/nastavení krytu kotouče. Sklopný 
vypínač bez možnosti aretace.

Kompaktní a výkonná jednoruční bruska se silným motorem 1300 W. Velmi vysoká odolnost 
stroje. Omezení rozběhového proudu. Funkce Antirestart. Odolnější konstrukce aretace kotouče. 
Protiprachová úprava rotoru a statoru. Protiprachová konstrukce ložisek. Pohodlná práce díky 
velmi štíhlému obalu stroje. Beznástrojový systém upínání/nastavení krytu kotouče – kryt je 
uchycen napevno. Sklopný vypínač bez možnosti aretace.

HP488DWE

Akumulátor Li-ion typu G 18 V / 1,5 Ah

Otáčky naprázdno na 1. / 2. převod 0–1400 / 0–1400 min–1

Počet úderů naprázdno na 1. / 2. převod 0–6000 / 0–21000 min–1

Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm

Výkon do oceli / dřeva 13 / 13 / 36 mm

Utahovací moment (tvrdý / měkký) 42 / 24 Nm

Hmotnost 1,7 kg

Rozměry d × š × v 239 × 83 × 240 mm 

HP488DWE

Příkon 1300 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Brusný kotouč (Ø) 125 mm

Velikost vřetene M14 × 2

Hmotnost 2,8 kg

Rozměry d × š × v 325 × 140 × 117 mm 

GA5050R

Příkon 1300 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Brusný kotouč (Ø) 125 mm

Velikost vřetene M14 × 2

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 325 × 140 × 117 mm 

GA5051R

Příkon 1300 W

Otáčky naprázdno 11000 min–1

Brusný kotouč (Ø) 125 mm

Velikost vřetene M14 × 2

Hmotnost 2,7 kg

Rozměry d × š × v 325 × 140 × 117 mm 

Aku příklepový šroubovák 
HP488DWE 

Úhlová bruska
GA5050

Úhlová bruska
GA5050R

Úhlová bruska
GA5051R

speciální akumulátor 18 V typ G

Součásttí doddáávkyyy jsouu dvaa akuumulátooryy 
BL1815GG, naabbíječččka DDC188WA aa přepraavvnní kuufr.

Součásttí doddáávkyyy je kkryt kkotouuče, kklíčč, bbočnní 
rukoojeť,, šrouubb a mmmaticce.

Součásttí doddáávkyyy je kkryt kkotouuče, kklíčč, bbočnní 
rukoojeť,, šrouubb a mmmaticce.

Sooučásstí dooddávkkky je krytt kotoouče,, kllíčč,, bočční 
rukkojeťť, šroouub aa mattice.

3 850,–

2 890,–

3 490,– 3 690,–

HP488DWE

GA5050

GA5050R GA5051R

Omezení rozběhového prouduOmezení rozběhového proudu

AntirestartAntirestart

9technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Nové příslušenství 

Toorzzní bbbittyy Immppacct PPrreemiierr 255 mmmmm

Toorzzní bbbittyy Immppacct PPrreemiierr 500 mmmmm

Obbousstrannnéé torrzníí bityy Immpaaccct Prremmier 65 mmmmm

Drržákky bbbitůůů Immpaactt Preemmmiierr

Toorznní nnássttrččnéé klííče Immmppaact PPreemiieerr

Saadaa biittů IIImppacct PPreemmiieer

Torrzníí násstrččnnné kklíčee s kklouubeemmm Immpact PPremmiierr

Kód Název Kč vč. DPH

E-03121 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH1, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03137 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH2, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03143 Torzní bit 1/4" Impact Premier tenký PH2, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03159 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH3, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03165 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ1, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03171 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ2, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03187 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ3, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03193 Torzní bit 1/4" Impact Premier T10, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03202 Torzní bit 1/4" Impact Premier T15, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03218 Torzní bit 1/4" Impact Premier T20, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03224 Torzní bit 1/4" Impact Premier T25, 25 mm, 2 ks 96 Kč

E-03230 Torzní bit 1/4" Impact Premier T30, 25 mm, 2 ks 96 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03268 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH1, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03274 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH2, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03280 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH3, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03296 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ1, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03305 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ2, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03311 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ3, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03327 Torzní bit 1/4" Impact Premier T10, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03333 Torzní bit 1/4" Impact Premier T15, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03349 Torzní bit 1/4" Impact Premier T20, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03355 Torzní bit 1/4" Impact Premier T25, 50 mm, 2 ks 132 Kč

E-03361 Torzní bit 1/4" Impact Premier T30, 50 mm, 2 ks 132 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03458 Torzní nástrčný klíč 1/4" Impact Premier, SW6, 65 mm 114 Kč

E-03464 Torzní nástrčný klíč 1/4" Impact Premier, SW8, 65 mm 122 Kč

E-03470 Torzní nástrčný klíč 1/4" Impact Premier, SW10, 65 mm 125 Kč

E-03486 Torzní nástrčný klíč 1/4" Impact Premier, SW13, 65 mm 174 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03246 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH2, 25 mm, 15 ks 492 Kč

E-03252 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ2, 25 mm, 15 ks 492 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-06286 Torzní bit oboustranný 1/4" Impact Premier PH2,65 mm, 2 ks 154 Kč

E-06292 Torzní bit oboustranný 1/4" Impact Premier PZ2,65 mm, 2 ks 154 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03377 Torzní bit 1/4" Impact Premier PH2, 50 mm,10 ks 494 Kč

E-03383 Torzní bit 1/4" Impact Premier PZ2, 50 mm,10 ks 494 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03567 Sada torzních bitů 1/4" Impact Premier 11 ks 450 KČ

E-03121

E-03268

E-03137

E-03274

E-03143

E-03280

E-03159

E-03296

E-03171

E-03492

E-03311

E-03193

E-03517

E-03333

E-03165

E-03305

E-03187

E-03501

E-03327

E-03202

E-03523

E-03349

E-03218

E-03539

E-03355

E-03224

E-03458

E-03361

E-03224

E-03470

E-03383

E-03230

E-03464 

E-03377

E-03230

E-03486

E-03399 E-03408 E-03414

E-03442 E-03420 E-03436

Kód Název Kč vč. DPH

E-03492 Torzní nástrč. klíč 1/4" Impact Premier s kloubem, SW13, 80 mm 240 Kč

E-03501 Torzní nástrč. klíč 1/4" Impact Premier s kloubem, SW15, 80 mm 252 Kč

E-03517 Torzní nástrč. klíč 1/4" Impact Premier s kloubem, SW17, 80 mm 252 Kč

E-03523 Torzní nástrč. klíč 1/4" Impact Premier s kloubem, SW19, 80 mm 256 Kč

E-03539 Torzní nástrč. klíč 1/4" Impact Premier s kloubem, SW21, 80 mm 270 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03399 Torzní držák bitu 1/4" Impact Premier, 68 mm 182 Kč

E-03408 Torzní držák bitu 1/4" Impact Premier, 150 mm 238 Kč

E-03414 Magnetický torzní držák 1/4" Impact Premier Ultra mag, 79 mm 214 Kč

E-03442 Magnetický držák 1/4" Impact Premier Mag boost 87 Kč

E-03420 Adaptér s kloubem 1/4" Impact Premier, čtyřhran, 3/8", 50 mm 187 Kč

E-03436 Adaptér s kloubem 1/4" Impact Premier, čtyřhran 1/2", 50 mm 200 Kč

Speciální torzní bity vhodné pro náročné šroubování ve vysokých rychlostech bez rizika poškození šroubů nebo bitu. Nová řada těchto torzních 

bitů se vyznačuje zvýšenou tvrdostí a odolností materiálu. Díky tomu nabízejí výrazně vyšší životnost ve srovnání s bity Impact Gold. Jednotlivé 

typy torzních bitů jsou barevně odlišené.

Sada obsahuje bity PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T15, T20, T25, T30
a držák bitů 50 mm.

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
10



Saadda biiitůů IImppaacctt PPreemmieeerr

VVrrtáákkky ddoo kkaameennne  a zddivvvaa

Piiloovvééé kkkootoouučee EEEffiffiffi  cuut

Oddsávvacíí kkryytt úhhlovvé brruskky 

Sadda hhubiicc prrro vvyfuukovváníí okkaaapůů 

Piloovéé kottoouččče prro řřezáání
vlááknoocemmmennntovvýchh deesekk

Sadda bbitůů a mmmonntážžníchh kllíčůů 1200 kss

Nové příslušenství 

Kód Název Kč vč. DPH

E-06351 Vrták do zdiva 3 × 60 mm 32 Kč
E-06367 Vrták do zdiva 4 × 70 mm 32 Kč
E-06373 Vrták do zdiva 5 × 85 mm 32 Kč
E-06389 Vrták do zdiva 5 × 150 mm 34 Kč
E-06395 Vrták do zdiva 5,5 × 100 mm 32 Kč
E-06404 Vrták do zdiva 5,5 × 150 mm 34 Kč
E-06410 Vrták do zdiva 6 × 100 mm 32 Kč
E-06426 Vrták do zdiva 6 × 150 mm 34 Kč
E-06432 Vrták do zdiva 6 × 250 mm 53 Kč
E-06448 Vrták do zdiva 6,5 × 100 mm 33 Kč
E-06454 Vrták do zdiva 6,5 × 150 mm 34 Kč
E-06476 Vrták do zdiva 7 × 150 mm 34 Kč
E-06482 Vrták do zdiva 8 × 110 mm 33 Kč
E-06498 Vrták do zdiva 8 × 150 mm 34 Kč
E-06507 Vrták do zdiva 8 × 250 mm 60 Kč
E-06513 Vrták do zdiva 9 × 150 mm 39 Kč
E-06529 Vrták do zdiva 10 × 150 mm 43 Kč
E-06535 Vrták do zdiva 10 × 250 mm 71 Kč
E-06541 Vrták do zdiva 12 × 150 mm 50 Kč
E-06557 Vrták do zdiva 12 × 250 mm 81 Kč
E-06563 Vrták do zdiva 14 × 150 mm 65 Kč
E-06579 Vrták do zdiva 14 × 250 mm 101 Kč
E-06585 Vrták do zdiva 16 × 150 mm 78 Kč
E-06591 Vrták do zdiva 18 × 200 mm 117 Kč
E-06600 Vrták do zdiva 20 × 200 mm 132 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-08676 TCT pilový kotouč Effi  cut 185mm × 30mm 24T 699 Kč

E-06971 TCT pilový kotouč Effi  cut 216mm × 30mm 45T 1 399 Kč

E-08888 TCT pilový kotouč Effi  cut 216mm × 30mm 60T 1 499 Kč

E-08894 TCT pilový kotouč Effi  cut 216mm × 30mm 80T 1 799 Kč

E-07696 TCT pilový kotouč Effi  cut 260mm × 30mm × 24T 1 299 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

191G06-2 Odsávací kryt úhlové brusky 2 541 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-03567 Sada torzních bitů 1/4" Impact Premier 11 ks 450 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

D-72067 PCD pilový kotouč na vláknocementové desky 165 × 20mm 4T 820 Kč

D-72073 PCD pilový kotouč na vláknocementové desky 190 × 30mm 4T 888 Kč

D-72089 PCD pilový kotouč na vláknocementové desky 260 × 30mm 6T 1 535 Kč

D-72095 PCD pilový kotouč na vláknocementové desky 305 × 30mm 8T 2 092 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

E-06616 Sada bitů a montážních klíčů 120 ks 3 389 Kč

Kód Název Kč vč. DPH

191B03-8 Sada hubic pro vyfukování okapů 2 405,–

Kód Název Kč vč. DPH

191M27-0 Prodloužená rukojeť DTR180 5 285,–

Proodlooužeeená rrukkojeeť k DDTRR188000

Sada obsahuje bity PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T15, T20, T25, T30
a držák bitů 50 mm.

Nové pilové kotouče na řezání dřeva. Mají speciální 
tvar zubu a speciální broušení, které zaručuje velmi 
rychlý a čistý řez. Optimální použití pro aku pily. 
Balení po 1 ks.

Odsávací kryt je vhodný pro aku úhlové brusky 
XGT 125 mm. Balení 1 ks – 191G06-2.

Umožňuje velmi jednoduché čištění okapů při 
použití aku ofukovačů DUB184, DUB362, DUB363 
nebo UB001G, případně aku motorových jednotek 
DUX60, DUX18 nebo UX01G s nástavcem UB400MP. 
U koncového dílu je možné nastavit pracovní úhel. 
Rozměry jsou 3200 × 90 × 288 mm. Balení 1 ks.

Nová řada pilových kotoučů se speciálním ostřím 
PCD, díky kterému je možné řezat vláknocementové 
desky. Balení 1 ks.

Nová řada vrtáků do kamene a zdiva s válcovou stopkou. Speciální tvar špičky 
umožňuje velmi přesné umístění vrtáku. Široká šroubovice pro spolehlivý odvod drti 
a rychlé vrtání. Balení po 1 ks.

• 13 ks nástrčných klíčů 1/4“, 4–14 mm
• 14 ks nástrčných klíčů 3/8“, 8–21 mm,
• 5 ks nástrčných klíčů 1/4“ E16, 4–8 mm
• 6 ks nástrčných klíčů 3/8“ E16 10–18 mm
• 2 ks nástrčných klíčů 1/2“ na zapalovací svíčky 16 a 21 mm
• 2 ks prodloužení čtyřhran 3/8“
• 1 ks adaptér čtyřhran 1/2“ na čtyřhran 3/8“
• 1 ks adaptér čtyřhran 1/2“ na čtyřhran 3/8“
• 1 ks kloub 1/4“ ,1 ks kloub 3/8“
• 1 ks prodloužení 75 mm 1/4“
• 1 ks prodloužení 150 mm 1/4“
• 1 ks prodloužení 75 mm 3/8“
• 1 ks prodloužení 150 mm 3/8“
• 1 ks ráčna 3/8“
• 7 ks kombinovaných klíčů 8–15mm
• 1 ks šroubovák ¼“
• 1 ks adaptér šestihran 1/4“ na čtyřhran 3/8“
• 1 ks adaptér šestihran 1/4“ na čtyřhran 1/4“
• 1 ks magnetický držák 60 mm
• 1 ks nastavitelný držák 80 mm
• 1 ks nastavitelný držák 120 mm
• 50 ks bitů šestihran 1/4“ 25 mm
• 8 dílná sada inbusů 1,5–8 mm

Umožňuje velmi pohodlné vázání drátů ze stoje. 
Balení 1 ks.

11technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.



Makita, spol. s r.o.
Kaštanová 555/125d, 620 00 Brno

Tel.: 545 219 572

Fax: 543 216 946

Servis: 544 527 192

www.makita.cz | www.maktec.cz | www.dolmar.cz
info@makita.cz

Váš prodejce:

DCV560Z

Akumulátor Li-ion 2×18 V

Síla sání 85 / 50 / 25 W

Počet otáček kartáče 3500 / 2500 / 1000 min–1

Max. průtok vzduchu 1,9 m3/min

Podtlak 12 kPa

Objem nádoby 5 l

Doba použití / akumulátor 30 / 60 / 120 min / BL1860

Hmotnost 7,6 / 9 kg

Rozměry d × š × v 326 × 318 × 1146 mm 

Aku tyčový vysavač
DCV560Z

4 speciálně tvarované 
kartáče zaručují spolehlivé 
vysávání prachu.

Sací výkon je 
stejný po celé šířce 

kartáče

vysávaný prach

rotující kartáče • Ve špatně dostupných 

prostorech je možné 

použít integrovanou 

trubku s hadicí.

• Při tomto použití je 

třeba vysavač postavit 

do vertikální polohy. 

V této poloze dojde 

k vypnutí rotace 

kartáče.
pro rychlou údržbu stroje 4 stupně výšky

podle délky vlasu
koberce

Stupeň 4

Dlouhý vlas

Stupeň 1

Podlaha koberce

s krátkým vlasem

Beznástrojová
výměna kartáče

Možnost nastavení výšky
vlasu ve 4 stupních

Stupeň Max: 67dB(A) / stupeň Standard: 64dB(A) 

Stupeň

Tichý chod 57dB(A)

umožňuje použití na místech, kde je 
vyžadována nízká úroveň hluku,
jako jsou kanceláře, nemocnice atd. 

Ohebná hadice
plus odnímatelná
hliníková trubka
s integrovanou
zahnutou rukojetí

13 490,–

DCV560Z

Aku tyčový vysavač na koberce s velkou sílou sání, použitelný se dvěma akumulátory Li-ion 18V LXT. Dva spolehlivé bezuhlíkové motory. 
Možnost nastavení 3 intenzit sání. Rotační kartáč s vysokým účinkem odsávání prachu. Možnost nastavení rotačního kartáče do 4 úrovní 
podle výšky vláken koberce. Beznástrojová výměna kartáče. Integrovaná hadice s trubkou a hubicí umožňující vysávání ve špatně přístupných 
místech. Velmi tichý chod – 57 dB(A).HEPA filtr, nádoba 5 l. Možnost naklonění vysavače v úhlu 90°. Doba použití 30/60/120 min na jedno 
nabití akumulátorů BL1860B. Indikace naplnění nádoby na prach, indikace chyby kartáče a indikace vybití akumulátoru. LED osvětlení 
pracovní plochy.

• Jeden zaručuje vysávání prachu, 
druhý rotaci kartáčů.

• Oba motory jsou na sobě nezávislé.

Dva bezúhlíkové
motory

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné • technické změny vyhrazeny • výrobce není odpovědný  za tiskové chyby • ceny jsou doporučené prodejní s DPH

Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné použít pouze se svolením Makita spol, s r.o.
12


